

# Digital Era IVS

Gartnervej 27  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/12/2020

Stig Andersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Digital Era IVS  
Gartnervej 27  
4632 Bjæverskov

e-mailadresse: 93romeo@gmail.com

CVR-nr: 39792672

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er almindelig rengøring i bygninger.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019-20 udgør 5.426 kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Dermed er sidste år underskud vendt til overskud og kapitalen er intakt igen.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		84.596	62.340
Eksterne omkostninger .....		-21.298	-6.271
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>63.298</b>	<b>56.069</b>
Personaleomkostninger .....		-50.965	-57.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.440	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>6.893</b>	<b>-1.572</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.467	-1.252
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>5.426</b>	<b>-2.824</b>
Skat af årets resultat .....		-600	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.826</b>	<b>-2.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Overført resultat .....		4.826	-2.824
<b>I alt .....</b>		<b>4.826</b>	<b>-2.824</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Likvide beholdninger .....		12.340	2.176
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.340</b>	<b>2.176</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>12.340</b>	<b>2.176</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Overført resultat .....		2.002	-2.824
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.002</b>	<b>2.176</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	0
Skyldig selskabsskat .....		600	
Skyldig moms og afgifter .....		2.738	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.338</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.338</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>12.340</b>	<b>2.176</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser ved regnskabets afslutning.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabets afslutning.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret